

Skødegruppen A/S
Dalgasgade 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 94 77 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022

Laura Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skødegruppen A/S Dalgasgade 11 7400 Herning
	Telefon: 97168783
	CVR-nr.: 32 94 77 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Kevin Nielsen Laura Nielsen Mads Blak Hedegaard Anne-Mette Hedegaard Grønbek Bente Hedegaard
Direktion	Laura Nielsen Bente Hedegaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Bente Hedegaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udarbejdelse af skøder, tinglysning samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.401.840 kr. mod 1.095.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.161.309	3.712.937
1 Personaleomkostninger	-2.337.203	-2.298.560
Driftsresultat	1.824.106	1.414.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.594	11.253
Øvrige finansielle omkostninger	-28.097	-18.606
Resultat før skat	1.800.603	1.407.024
Skat af årets resultat	-398.763	-311.319
Årets resultat	1.401.840	1.095.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.401.840	1.149.379
Disponeret fra overført resultat	0	-53.674
Disponeret i alt	1.401.840	1.095.705

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.284	0
Materielle anlægsaktiver i alt	46.284	0
3 Deposita	23.500	23.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.500	23.500
Anlægsaktiver i alt	69.784	23.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.168	149.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.421	230.362
Udskudte skatteaktiver	4.200	9.075
Andre tilgodehavender	2.059	0
Tilgodehavender i alt	407.848	389.393
Andre værdipapirer og kapitalandele	995.001	0
Værdipapirer i alt	995.001	0
Likvide beholdninger	2.589.783	3.191.460
Omsætningsaktiver i alt	3.992.632	3.580.853
Aktiver i alt	4.062.416	3.604.353

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.401.840	1.149.379
Egenkapital i alt	1.901.840	1.649.379
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	646.829	447.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.918	0
Anden gæld	1.507.829	1.507.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.160.576	1.954.974
Gældsforpligtelser i alt	2.160.576	1.954.974
 Passiver i alt	4.062.416	3.604.353

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	53.674	0	553.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.674</u>	<u>1.149.379</u>	<u>1.095.705</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	1.149.379	1.649.379
Udloddet udbytte	0	0	-1.149.379	-1.149.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.401.840</u>	<u>1.401.840</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.401.840</u>	<u>1.901.840</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.104.883	2.079.569
Pensioner	208.232	198.168
Andre omkostninger til social sikring	24.088	20.823
	2.337.203	2.298.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	46.284	0
Kostpris 31. december	46.284	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	46.284	0
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	23.500	23.500
Kostpris 31. december	23.500	23.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.500	23.500
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		995.001
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-160
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 94 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BENTE HEDEGAARD ApS, CVR-nr. 32948162, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.